СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ШКУНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                третьего созыва

              Р Е Ш Е Н И Е

            28.11.2017г. № 73
                п.Шкуновка

Об утверждении перечня объектов, принимаемых
в муниципальную собственность муниципального
образования Шкуновский сельсовет Акбулакского
района Оренбургской области
           Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Акбулакского районного суда от 10 марта 2017 года  о внесении в реестр муниципальной собственности  муниципального образования Шкуновский сельсовет», Совет депутатов  муниципального  образования Шкуновский сельсовет ,

                                                             РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый  перечень объектов,  принимаемых  в муниципальную собственность муниципального образования Шкуновский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.
      2.Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

      обнародования.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования                                          И.Г. Максимчук

                                                                                 Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                  муниципального образования

                                                                               Шкуновский сельский совет

                                                                     от 28.11.2017г. № 73
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, принимаемых  в муниципальную собственность муниципального образования Шкуновский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

	№ п.п.
	Наименование имущества, земельного участка (характеристика)
	  Адрес (местонахождение) имущества

	1
	 Водозаборная скважина, назначение: сооружения водозаборные; глубина -70 м..; год ввода 1968; кадастровый номер 56:03:1601 001:910
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка

	2
	 Водозаборная скважина, назначение: сооружения водозаборные; глубина -70 м..; год ввода 1968; кадастровый номер 56:03:1601 001:911
	 Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка

	3
	 Водозаборная скважина, назначение: сооружения водозаборные; глубина -70 м..; год ввода 1968; кадастровый номер 56:03:1601 001:912
	Оренбургская область, Акбулакский район, село Шкуновка

	4
	Водопроводная сеть, назначение: иные сооружения производственного назначения (водопроводная сеть); протяженность -6164 м..; год ввода 1968; кадастровый номер 56:03:1601 001:913
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка

	5
	Водонапорная башня, назначение: иные сооружения производственного назначения (водопроводная сеть); площадь -7-6 м..; год ввода 1968; кадастровый номер 56:03:1601 001:909
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка

	6
	Теплотрасса, назначение: иные сооружения (теплотрасса); протяженность -8 м..; год ввода 2005; кадастровый номер 56:03:1601 001:931
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка, теплотрасса от котельной №1

	7
	Теплотрасса, назначение: иные сооружения (теплотрасса); протяженность -73 м..; год ввода 2005; кадастровый номер 56:03:1601 001:932
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка, теплотрасса от котельной №2

	8
	Теплотрасса, назначение: иные сооружения (теплотрасса); протяженность -15 м..; год ввода 2005; кадастровый номер 56:03:1601 001:930
	Оренбургская область, Акбулакский район, поселок Шкуновка, теплотрасса от котельной №3

_____________________________________